Artikelnummer Maharishi Ayurveda Products Europe B. V.

PZN

Artikel-Bezeichnung

040953

6893252

Rasayana fir Haare & Nagel, 30 g

Maharishi Ayurveda Products Europe B. V., Veldweg 33, 6075 NL Herkenbosch/Niederlande

Maharishi Ayurveda Products Pvt. Ltd., Plot No. 17-18, Noida Special Economic Zone, Noida - 201 305, U.P

Bezeichnung des Lebensmittel

Nahrungserganzungsmittel

Zutatenverzeichnis

s. separate Datei

Nennung von Zutaten und Verarbeitungshilfssoffen

Talcum, Starch, Hydroxypropyl methylcellulose

Allergien Unvertraglichkeit

Kennzeichnung gem. Inhaltsliste

limenge | Verbrauchsda| und Herkunft |und Verwendung

30

Alkoholgeghalt
fiir Getranke
(groRer1,2Vol.-

tum %)

Mindesthaltb

i | SRR Al Gebrauchsanleitung (Zubereitung) bzw. Verzehrsempfehlung (z.B. zwingend bei Nahrungserginzungen)

Nidhrwertdeklaration, bezogen auf eine Masse von 100 g/100ml (bitte auf Vollstdndigkeit achten!!!)

davon davon
gesattigte | ungesittigte | Kohlenhydrate Zucker Eiweil
Fettsauren | Fettsauren

Menge an Fett in

Brennwert: Kilojoule + Kilokalorien g

24 Monate Indien trocken lagern Verzehrsempfehlung fiir Erwachsene: 1 bis 2 Tabletten 2 x taglich mit warmem Wasser Tagesverzehrsmenge (bei 4 Tabletten taglich) enthalt: 960 mg Krauterextrakt, 960 mg Krauter.

Verpflichtete Angaben fiir bestimmte Arten oder Klassen von Lebensmitten,
die liber die vorgenannten LMIV Basisangaben hinausgehen (auch nach
anderen EU-Vorschriften und nationalen Umsetzungarten) und sich auf den
Etiketten oder Produkten befinden (gemaB Artikel 14 LMIV)




Rasayana flr Haare und Nagel:

Zutaten:

48% Krauterextract (Eclipta alba, Tinospora cordifolia, StiBholz, Sandmalve, Phyllanthus
niruri), 48% Krauter (Basilikum, Winterkirsche, Indische Berberitze), Bindemittel (Gummi
arabicum), Ummantelung (Hydroxypropylmethylcellulose), Trennmittel (Talkum), Starke

(Mais/glutenfrei)
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